SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HÀ NỘI CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG THPT XUÂN MAI Độc lập -  Tự do -  Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 12 tháng 12 năm 2023

THÔNG BÁO KẾT QUẢ LựA CHỌN NHÀ THẦU
Gói số 01: “Cung cấp lắp đặt đồ dùng dạy học lớp 10, lớp 11

cho trường THPT Xuân Mai năm 2023”

Căn cứ luật đấu thầu sổ 43/2013/QH13 năm 2013;

Căn cứ nghị định sổ 63/20Ỉ4/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ Quy định chi
tiết thi hành mot so điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thâu;

Căn cứ Quyết định số: 55Ỉ/QĐ- THPTXM ngày 12/12/2023 của Trường THPTXuân
Mai về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu Gói so 01: (‘Cung cap lắp đặt đô dùng dạy
học lóp 10, lớp 11 cho trường THPTXuân Mai năm 2023

Trường THPT Xuân Mai thông báo kết quả lựa chọn nhà thầu đến các nhà thầu đã
tham dự thầu, nội dung như sau:

1. Thông tin về gói thầu:

- Tên gói thầu: Gói số 01: “Cung cấp lắp đặt đồ dùng dạy học lớp 10, lóp 11 cho
trường THPT Xuân Mai năm 2023”.

- Giá gói thầu: 1.078.391.000 đồng (Đã bao gồm thuế GTGT).

- Nguồn vốn: Ngân sách Nhà nước năm 2023

- Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chào hàng cạnh tranh.

- Phương thức đấu thầu: Một giai đoạn, 01 túi hồ sơ.

- Thời gian bắt đầu tổ chức lựa chọn nhà thầu: Quý IV, năm 2023.

- Loại họp đồng: Họp đồng trọn gói.

- Thời gian thực hiện Họp đồng: 10 ngày.

- Phạm vi công việc của Gói số 01: “Cung cấp lắp đặt đồ dùng dạy học lóp 10, lóp
11 cho trường THPT Xuân Mai năm 2023” .

2. Thông tin nhà thầu trúng thầu

- Số Đăng ký kinh doanh của nhà thầu: 0107403001

- Tên nhà thầu: Công ty cổ phần sản xuất và thương mại nội thất Trí Dũng

- Địa chỉ: sổ 27, Khu TT Bưu Điện, Tổ 3, Phường Phú La, Quận Hà Đông, Thành
phố Hà Nội)

- Giá dự thầu: 1.020.460.000 đồng

2

- Giá trúng thầu: 1.020.460.000 đồng

- Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói

- Thời gian thực hiện hợp đồng: 10 ngày
3. Danh sách nhà thầu không đuợc lụa chọn: Không

Sau khi nhận được Thông báo này đơn vị trúng thầu đến Trường THPT Xuân Mai
để làm thủ tục tiếp theo.

Trường THPT Xuân Mai thông báo cho các nhà thầu đã tham dự đấu thầu được
biết và thực hiện.

Nơi nhận:
-  Các nhà thầu tham dụt thầu, các nhà thầu quan

tâm làm rõ E-HSMT;
- Lưu VT.